
oznaczenie sprawy: ZSP2.271.01.13
nr kor.:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Remont czterech zmywalni

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

ZAKŁAD INSTALATORSTWA SANITARNEGO GAZOWEGO I CO Z. MŁYNARSKI,
KORCZOKA 6A, 44-100 GLIWICE z ceną 67 724,24 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
ZAKŁAD INSTALATORSTWA
SANITARNEGO GAZOWEGO I CO Z.
MŁYNARSKI
KORCZOKA 6A, 44-100 GLIWICE

100,00 100,00

2. ENERGOCOMPLEX SP. Z O. O.
BERNARDYŃSKA 69A, 44-102
GLIWICE

75,56 75,56

3. FIRMA A.S. S.C. ALOJZY POLOK,
JANUSZ ŚWIDEREK
MIARKI 12-14, 44-100 GLIWICE

96,84 96,84

4. INFOPOL RAFAŁ SZCZERBA
FABRYCZNA 10, 41-909 BYTOM 80,68 80,68

5. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe "AMPER" Manferd
Wieczorek
ul. Łabędzka 8a, 44-153 Kozłów

98,75 98,75

Zawiadomienie podlega publikacji od 31-05-2013 r. do 10-06-2013 r.

Referent

31-05-2013 r. Sylwia Zwadło
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

31-05-2013 r. Krystyna Kondrusiewicz
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p3507f22804_EX_ZSP2_01.html

